
 

 

OSNOVNI SUD U NOVOM SADU 

PIB: 106399502 

SUTJESKA BR. 3 

21000 NOVI SAD 

Republika Srbija 

Datum: 12.03.2021 

Broj: Su-IV-22-6/21/P1 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi Odluku o dodeli 

ugovora 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: OSNOVNI SUD U NOVOM SADU 

Referentni broj: JN01-2021 

Naziv nabavke: Kancelarijski materijal 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0004200 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30192000 

Broj i naziv partije:    1 - 30192000  kancelarijski materijal 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.850.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

YU MARKET NOVI SAD DOO, 100458391, Bate Brkića, 32, Novi Sad, 21000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.643.265,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.971.598,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Kao najpovoljnija ponuda ocenjena je ponuda ponuđača YU MARKET NOVI SAD DOO, Bate Brkića 32, 21000 Novi 

Sad, sa ukupno ponuđenom cenom 1.643.265,00 dinara bez pdv-a, odnosno 1.971.598,00 dinara sa pdv-om. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Kancelarijski materijal 

Ref. broj JN01-2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju Su-IV-22-6/21, 17.02.2021 

Procenjena vrednost 4.100.000,00 

Tehnika  

CPV 30192000-Kancelarijski materijal 

Kratak opis nabavke Nabavka kancelarijskog materijala 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0004200 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 23.02.2021 

Rok za podnošenje 05.03.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Bojan  Ćetojević 

Gligor Nenić 

Florina Puja 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 1 

Naziv partije 30192000  kancelarijski materijal 

Procenjena vrednost 1.850.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 05.03.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 05.03.2021 12:01:39 

Broj partije 1 

Naziv partije 30192000  kancelarijski materijal 

Broj pristiglih ponuda / prijava 5 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD, Temerinska, 12, 21000, Novi Sad, Srbija Samostalno 15a NE 3.3.2021. 12:53:22 

TG COMMERCE DOO NOVI SAD, Nikole Pašića, 9, 21000, Novi Sad, 
Srbija 

Samostalno 38 NE 5.3.2021. 09:12:14 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA, /, /, 14251, Donja Bukovica, 
Srbija 

Samostalno 7/21 NE 5.3.2021. 09:21:53 

YU MARKET NOVI SAD DOO, Bate Brkića, 32, 21000, Novi Sad, 
Srbija 

Samostalno 126/21 NE 5.3.2021. 11:12:42 

Deltagraf doo, Beogradski put, 29, 11300, Smederevo, Srbija Samostalno 234 NE 5.3.2021. 11:15:15 
 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: 30192000  
kancelarijski materijal 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Deltagraf doo 1726555.00 2071866.00 RSD 45 dana 
odlozeno 

365 

TG COMMERCE DOO NOVI 
SAD 

1786044.85 2134666.02 RSD virmanski, 
45 dana od 
prijema 
fakture 

30 

TP  BETI  DOO DONJA 
BUKOVICA 

1849590.00 2219508.00 RSD odloženo 45 
dana na 
račun 

60 

YU MARKET NOVI SAD DOO 1639845.00 1967514.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD 1783405.00 2143791.00 RSD Rok plaćanja 
je 45 dana.  
Način 
plaćanja je 
virmanski. 

30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: 30192000  
kancelarijski materijal 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Deltagraf doo 1732115.00 2078538.00 RSD 45 dana 
odlozeno 

365 

TG COMMERCE DOO NOVI 
SAD 

1794598.45 2153089.30 RSD virmanski, 
45 dana od 
prijema 
fakture 

30 

TP  BETI  DOO DONJA 
BUKOVICA 

1849190.00 2219028.00 RSD odloženo 45 
dana na 
račun 

60 

YU MARKET NOVI SAD DOO 1643265.00 1971598.00 RSD 45 dana 
virmanom 

30 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD 1786765.00 2143791.00 RSD Rok plaćanja 
je 45 dana.  

30 

 

  



 

 

Način 
plaćanja je 
virmanski. 

  

 

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije 30192000  kancelarijski materijal 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD DA NE 1.786.765,00 2.143.791,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Detaljnom proverom ponude, Komisija je ustanovila da je došlo do greške u ukupnoj ceni tako što je upisana ukupna 
cena bez Pdv-a 1.783.405,00 dinara, a treba da bude upisano 1.786.765,00 dinara, dok je ukupna cena sa Pdv-om 
upisana 2.143.791,00 dinara što je odgovarajaće, te je ne treba menjati. 

TG COMMERCE DOO NOVI SAD DA NE 1.794.598,45 2.153.089,30 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Detaljnom proverom ponude, Komisija je ustanovila da je došlo do računskih grešaka u obrascu strukture ponuđene 
cene, samim tim menja se ukupan iznos ponude, tako što treba da piše 1.794.598,45 dinara bez Pdv-a, umesto kao što 
je napisano 1.786.044,85 dinara, odnosno treba da piše 2.153.089,30 dinara sa Pdv-om, umesto što je napisano 
2.134.666,02 dinara.  
 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA DA NE 1.849.190,00 2.219.028,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Detaljnom proverom ponude Komisija je ustanovila da je došlo do računskih grešaka u obrascu strukture ponuđene 
cene, samim tim menja se ukupan iznos ponude, tako što treba da piše 1.849.190,00 dinara bez Pdv-a, umesto kao što 
je napisano 1.849.590,00  dinara, odnosno treba da piše 2.219.028,00 dinara sa Pdv-om, umesto što je napisano 
2.219.508,00 dinara.  
 
 

YU MARKET NOVI SAD DOO DA NE 1.643.265,00 1.971.598,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Detaljnom proverom ponude Komisija je ustanovila da je došlo do računskih grešaka u obrascu strukture ponuđene 
cene, samim tim menja se ukupan iznos ponude, tako što treba da piše 1.643.265,00 dinara bez Pdv-a umesto kao što je 
napisano 1.639.845,00 dinara, odnosno treba da piše 1.971.598,00 dinara sa Pdv-om, umesto što je napisano 
1.967.514,00 dinara.  
 

Deltagraf doo DA NE 1.732.115,00 2.078.538,00 RSD 

 



 

 

Objašnjenje korekcije cene: Detaljnom proverom ponude  Komisija je ustanovila da je došlo do računskih grešaka u obrascu strukture ponuđene 
cene, samim tim menja se ukupan iznos ponude, tako što treba da piše 1.732.115,00 dinara bez Pdv-a umesto kao što je 
napisano 1.726.555,00 dinara, odnosno treba da piše 2.078.538,00 dinara sa Pdv-om umesto što je napisano 
2.071.866,00 dinara.  
 

  

 

   

Broj partije 1 

Naziv partije 30192000  kancelarijski materijal 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

YU MARKET NOVI SAD DOO 1 Cena ponude: 1.643.265,00 RSD DA 

Deltagraf doo 2 Cena ponude: 1.732.115,00 RSD NE 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD 3 Cena ponude: 1.786.765,00 RSD NE 

TG COMMERCE DOO NOVI SAD 4 Cena ponude: 1.794.598,45 RSD NE 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA 5 Cena ponude: 1.849.190,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Kao najpovoljnija ponuda ocenjena je ponuda ponuđača YU MARKET NOVI SAD DOO, Bate Brkića 32, 21000 Novi Sad, 
sa ukupno ponuđenom cenom 1.643.265,00 dinara bez pdv-a, odnosno 1.971.598,00 dinara sa pdv-om. 

 

  

  

 

   



 

 

ZAVRŠNE NAPOMENE 

 

Napomena: 

P1- kancelarijski materijal 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


